REQUERIMENTO N.º      /2014
( Do Sr. Walney Rocha)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da
Proposta de Emenda a Constituição nº 339
de 2009, Altera a redação do § 3º do art. 39
e do § 1º do art. 42 da Constituição
Federal.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento
Interno, a inclusão na pauta da Ordem do Dia a Proposta de Emenda a
Constituição nº 339 de 2009, que altera a redação do § 3º do art. 39 e do § 1º
do art. 42 da Constituição Federal. A referida matéria é de enorme relevância
para a sociedade.

Sala das Sessões, em 19 de fevereiro de 2014

Walney Rocha
Deputado Federal

PTB/RJ

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara dos Deputados
N E S T A